1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO – SMT

Av. Sérgio Henn, Nº 635 – Aeroporto Velho – CEP 68020-000 –Santarém-PA
CNPJ: 05.182.233/0011-48

O Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito, no uso de suas atribuições conferidas

através do Decreto Municipal n°009/2021-GAP/PMS, mediante as condições estipuladas no

Edital do PSS nº 001/2022 PMS/SMT, TORNA PÚBLICO o Edital de Homologação do

Resultado Final e Classificação dos Candidatos para o Processo Seletivo Simplificado

aberto pelo Edital nº 001/2022 PMS/SMT, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Após concluída a fase de interposição de recurso ao resultado preliminar e

classificação dos canditados, fica mantido o resultado divulgado através do Resultado

Preliminar, em 04 de outubro de 2022, no endereço eletronico www.santarem.pa.gov.br.

Art. 2º Fica HOMOLOGADO o Resultado e Classificação dos Candidatos, divulgados em

10 de outubro de 2022, no endereço eletronico www.santarem.pa.gov.br

Art. 3º Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada

no Edital de Resultado e Classificação , conforme os critérios estabelecidos no item 7 do Edital

do PSS nº 001/2022 PMS/SMT.

Art. 4 º Este Edital entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições

contrárias.

Santarém, 10 de outubro de 2022.

PAULO JESUS DA SILVA

Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito

Decreto nº 009/2021-GAP/PMS

Processo Seletivo Simplificado Nº001/2022 – PMS/SMT

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E

CLASSIFICAÇÃO

http://www.santarem.pa.gov.br/
http://www.santarem.pa.gov.br/

		2023-02-15T11:40:49-0300
	PAULO JESUS DA SILVA:38818213253